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ZAPROSZENIE 

 

Prezydent Miasta Piekary Śląskie  

Sława Umi ńska-Duraj  

zaprasza przedsiębiorców i przedstawicieli małych i średnich przedsiębiorstw  

działających w Piekarach Śląskich  

na 

„Spotkanie konsultacyjne w ramach Programu Wspierani a Przedsi ębiorczo ści  

Miasta Piekary Śląskie” , 

które odbędzie się 18 maja 2016 roku o godzinie 16:00  

w sali nr 201 Urzędu Miasta przy ulicy Bytomskiej 84 

Jako piekarscy przedsiębiorcy stanowią Państwo siłę napędową naszego miasta, a tworzenie                

oraz aktywizowanie piekarskiego rynku pracy to w dużej mierze Wasza zasługa. Mamy jednak świadomość, 

jak ciężkie jest funkcjonowanie na rynku w aktualnej rzeczywistości gospodarczej i prawnej. Pragnąc 

stworzyć warunki do stabilnego i dynamicznego rozwoju Piekar Śląskich rozpoczęliśmy prace nad 

stworzeniem „Programu Wspierania Przedsiębiorczości Miasta Piekary Śląskie”.   
 Podczas spotkania przedstawimy Państwu formułę „Programu Wspierania Przedsiębiorczości Miasta 

Piekary Śląskie” jak i podejmiemy dyskusję o najistotniejszych problemach piekarskich przedsiębiorców  

oraz lokalnego rynku pracy m.in. w obszarze infrastruktury, inwestycji jak edukacji i rynku pracy                         

oraz komunikacji. Będziemy rozmawiać o wszystkich Państwa bolączkach i oczekiwaniach. 
 Program Wspierania Przedsiębiorczości będzie skutecznym narzędziem tylko wtedy, gdy będzie 

odzwierciedlał Państwa rzeczywiste potrzeby i pomysły. Dlatego zachęcamy do aktywnego uczestnictwa  

w spotkaniu.            
 Dążąc do tego, aby czas poświęcony na udział w konsultacjach przyniósł korzyści także dla Państwa 

bieżącej działalności, integralnym elementem spotkania będzie informacja na temat aktualnych                                 

i nadchodzących możliwości dofinansowania projektów w ramach budżetu unijnego na lata 2014-2020,                    

a także wskazówki, jak nie dać się oszukać nierzetelnym firmom doradczym. 

Razem twórzmy piekarski rynek pracy!  

 

 

 

Udział w spotkaniu należy potwierdzić do dnia 17.05.2016 r. na adres e-mail: acuda@piekary.pl 

W razie pytań prosimy o kontakt z Biurem Obsługi Inwestora pod numerem telefonu: 575 514 943 


